
 

Village Woman je sociální podnik cukrářství/pekařství v Polici u Jemnice v jižním cípu Kraje Vysočina. Zaměstnáváme ženy 
se zdravotním hendikepem, které v našem venkovském regionu nenacházejí pracovní uplatnění. Jsme dodavatelé náhradního  
plnění. Orientujeme se na zdravé trendy v pečení, pečeme i bezlepkové a vegan varianty. Pečeme s méně cukru, bez barviv, aromat 
a palmového tuku. Opečováváme bio zahradu, jejíž produkci ovoce, ořechů, bylin a zeleniny zpracováváme do našich produktů.  

 

▪ Fakturace je možná v rámci náhradního plnění. 

▪ Jakékoliv další varianty produktů jsou možné dle dohody a aktuální nabídky. 

▪ Na vyžádání připravíme individuální nabídku. 

▪ Uvedené ceny nezahrnují dopravu a Váš branding. 

▪ Nejsme plátci DPH. 

 

 

 

 

Vánoce 2024 
 

  

Village Woman, Police u Jemnice 30,  mob. 724 543 994,  

e-mail: info@villagewoman.cz,  www. villagewoman.cz 

mailto:info@villagewoman.cz


01  Vánoční perníčky jednotlivě balené 

Ručně vyvalované a zdobené perníčky, každý kus je originál – různé vánoční motivy dle Vašeho výběru: sněhová vločka, vánoční stromeček, kapřík, zvoneček, 

anděl, prasátko pro štěstí atd.  Připravujeme také perníčky dle Vašich požadavků ve tvaru a dekorací Vašeho loga.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 

Větší tvary ve velikosti  10 -13 cm,  menší tvary 

cca 5-7 cm 

Balení: jednotlivě v průhledném PP sáčku, 

ovázané stuhou v různém barevném provedení 

dle Vaší volby  

Balíček je možné opatřit  visačkou či etiketou 

s firemním logem či přáním dle domluvy  

Cena: od 49,- Kč 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



02 Vánoční perníčky v dárkovém balení   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS 

Dárková krabička s vánočními motivy ovázaná saténovou 

stužkou s visačkou nebo etiketou, případně s logem  Vaší firmy. 

V balení je sedm kusů dekorovaných medových perníčků. 

Velikost krabice: 25 x 15 cm 

Cena: 260,- Kč 

 



03 Vánoční dárkové krabičky 

 

 

    

 

 

 

 

  

POPIS 

Obsah dárkové krabičky přizpůsobíme Vašim preferencím, lze zařadit: 

▪ produkty naší výroby: můžete si navolit, jaké naše produkty do krabičky 

chcete dát, např. olivové grissiny, vlašské ořechy ve slaném karamelu, sýrové 

sušenky, malovaný perníček a celá řada dalších produktů z naší nabídky  na 

www.villagewoman.cz) 

▪ víno ze znojemského vinařství Lahofer 

▪ levandulový sirup ze sociálního podniku Rokytka  

▪ archivní ovčí sýr Gouda z Vysočiny 

Dárková krabička z kvalitního pevného kraft materiálu o velikosti, ovázaná 

saténovou stuhou s visačkou či etiketou.  

Cena se odvíjí od Vámi zvoleného obsahu.   

 

 

 

 

 

 

 



04 Vánoční sušenky    

K našim vlastním produktům patří řada sušenek, které můžete požadovat v jednodruhovém balení nebo v kombinaci různých druhů.  Jedná se o 

cantucciny s mandlemi, zázvorky, žitné perníčky LC, cookies, sýrové sušenky, vegan sušenky, kokosky, ořechové pusinky, mrkvové a dal. Výbě r 

sušenek najdete na našich webových stránkách s popisem složení.     

Popis Jednodruhové balení nebo vícedruhové balení sušenek v hmotnosti 50-100 g v celofánovém sáčku, označené etiketou s povinnými údaji a 

vyznačenými alergeny ve složení, ovázané stuhou. Cena se odvíjí od vybraného druhu a hmotnosti od 49,- Kč.  

  

                                                                                                                 



05 Vánoční cukroví  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve vánočním mixu drobného cukroví se 

můžete těšit na 10 druhů vánočních klasických 

druhů, jako jsou vanilkové rohlíčky, linecké, 

foukané rohlíčky, zázvorky, arašídové 

marokánky. Do vánoční kolekce zařazujeme 

také nové receptury neotřelých chutí a druhů. 

Vše bez barviv, umělých aromat či dalších 

chemických aditiv. Cena: 1150,- / kg  

 

 

 
 


